
红河州烟草公司建水分公司甸尾烟站修理项目中标候选人公示

（招标编号：HCZB01202305016）

       
公示结束时间：2023年 06月 16日          

一、评标情况

标段(包)[001]红河州烟草公司建水分公司甸尾烟站修理项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：玉溪市大新建筑安装工程有限公司，投标报价：66.376071万元，

质量：工程质量符合设计文件及发包人要求，满足现行最新国家规范及验收标准，执行《建

筑工程施工质量统一验收标准》（GB50300—2013）、《建设工程质量管理条例》和《云南省建

筑工程施工质量验收统一规程》（DBJ53/T-23-2014），符合设计要求，一次性验收合格。工

程项目以外其他项目的质量须符合相关国家、行业的最新质量验收标准。装修材料需保证安

全、环保、优质；根据招标人实际需求设计施工，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 2名：玉溪市汇溪建筑工程有限公司，投标报价：66.145707万元，质

量：工程质量符合设计文件及发包人要求，满足现行最新国家规范及验收标准，执行《建筑

工程施工质量统一验收标准》（GB50300—2013）、《建设工程质量管理条例》和《云南省建筑

工程施工质量验收统一规程》（DBJ53/T-23-2014），符合设计要求，一次性验收合格。工程

项目以外其他项目的质量须符合相关国家、行业的最新质量验收标准。装修材料需保证安全、

环保、优质；根据招标人实际需求设计施工，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 3名：云南骏恒建筑工程有限公司，投标报价：66.285188万元，质量：

工程质量符合设计文件及发包人要求，满足现行最新国家规范及验收标准，执行《建筑工程

施工质量统一验收标准》（GB50300—2013）、《建设工程质量管理条例》和《云南省建筑工程

施工质量验收统一规程》（DBJ53/T-23-2014），符合设计要求，一次性验收合格。工程项目

以外其他项目的质量须符合相关国家、行业的最新质量验收标准。装修材料需保证安全、环

保、优质；根据招标人实际需求设计施工，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(玉溪市大新建筑安装工程有限公司)的项目负责人：徐建春注册建造师 

证书编号：云 2532011202133264;

      中标候选人(玉溪市汇溪建筑工程有限公司)的项目负责人：申光辉注册建造师 证书



编号：2532012202144567;

      中标候选人(云南骏恒建筑工程有限公司)的项目负责人：吴松华注册建造师证书编

号：云 2532017202153206;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(玉溪市大新建筑安装工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要

求;

      中标候选人(玉溪市汇溪建筑工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(云南骏恒建筑工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(玉溪市大新建筑安装工程有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(玉溪市汇溪建筑工程有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(云南骏恒建筑工程有限公司)的评标情况：正常;

二、提出异议的渠道和方式

根据相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督，公示期

2023年 6月 14日至 2023年 6月 16日。如有异议请于公示结束日期前向招标人或招标代理

机构实名书面提出。

三、其他

    红河州烟草公司建水分公司甸尾烟站修理项目(项目编号：HCZB01202305016)于 2023

年 6月 13日 9时 30分在云南省昆明市北京路 900号颐高数码中心 A座 15楼昆明华辰招标

代理有限公司会议室进行公开开标，已完成评标工作，根据评标委员会推荐意见，现将该项

目中标候选人推荐情况公示如下：

第一中标候选人：玉溪市大新建筑安装工程有限公司

投标总报价：663760.71元；

项目经理：姓名：徐建春 注册建造师证书编号：云 2532011202133264；

技术负责人：杨福辉；

工期承诺（日历天）：60日历天；

质量承诺：工程质量符合设计文件及发包人要求，满足现行最新国家规范及验收标准，执行

《建筑工程施工质量统一验收标准》（GB50300—2013）、《建设工程质量管理条例》和《云南

省建筑工程施工质量验收统一规程》（DBJ53/T-23-2014），符合设计要求，一次性验收合格。

工程项目以外其他项目的质量须符合相关国家、行业的最新质量验收标准。装修材料需保证



安全、环保、优质；根据招标人实际需求设计施工。

第二中标候选人：玉溪市汇溪建筑工程有限公司

投标总报价：661457.07元；

项目经理：姓名：申光辉 注册建造师证书编号：2532012202144567；

技术负责人：唐进宏；

工期承诺（日历天）：60日历天；

质量承诺：工程质量符合设计文件及发包人要求，满足现行最新国家规范及验收标准，执行

《建筑工程施工质量统一验收标准》（GB50300—2013）、《建设工程质量管理条例》和《云南

省建筑工程施工质量验收统一规程》（DBJ53/T-23-2014），符合设计要求，一次性验收合格。

工程项目以外其他项目的质量须符合相关国家、行业的最新质量验收标准。装修材料需保证

安全、环保、优质；根据招标人实际需求设计施工。

第三中标候选人：云南骏恒建筑工程有限公司

投标总报价：662851.88元；

项目经理：姓名：吴松华 注册建造师证书编号：云 2532017202153206；

技术负责人：李洪超；

工期承诺（日历天）：60日历天；

质量承诺：工程质量符合设计文件及发包人要求，满足现行最新国家规范及验收标准，执行

《建筑工程施工质量统一验收标准》（GB50300—2013）、《建设工程质量管理条例》和《云南

省建筑工程施工质量验收统一规程》（DBJ53/T-23-2014），符合设计要求，一次性验收合格。

工程项目以外其他项目的质量须符合相关国家、行业的最新质量验收标准。装修材料需保证

安全、环保、优质；根据招标人实际需求设计施工。

根据相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督，公示期 2023

年 6月 14日至 2023年 6月 16日。如有异议请于公示结束日期前向招标人或招标代理机构

实名书面提出。

招标人：红河州烟草公司建水分公司

地  址：云南省红河州建水县临安镇钟灵路 3号（政府旁）

联系人：王斌

电  话：0873-7652464



招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

联 系 人：禹静、龙宇、王锐平、侯圣美

地    址：昆明市北京路延长线 900号颐高数码中心 A座 15楼

联系电话：0871-64885073、0871-64885001

邮    箱：180307470@qq.com

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为红河州烟草公司建水分公司。

五、联系方式

   招 标 人：红河州烟草公司建水分公司                         

   地    址：云南省红河州建水县临安镇钟灵路 3号（政府旁）                                                 

   联 系 人：王斌                             

   电    话：0873-7652464                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

   地    址： 昆明市北京路延长线 900号颐高数码中心 A座 15楼

   联 系 人： 禹静、龙宇、王锐平、侯圣美

   电    话： 0871-64885073

   电子邮件： 180307470@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


